Приказ Министерства экономики Ульяновской области
от 24 ноября 2011г. №06-795

Об установлении тарифов на тепловую энергию, поставляемую Муниципальным унитарным предприятием «Очаг» потребителям, на 2012 год

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 №190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 26.02.2004 №109 «О ценообразовании в отношении электрической и тепловой энергии в Российской Федерации», приказом Федеральной службы по тарифам от 06.08.2004 №20-э/2 «Об утверждении методических указаний по расчёту регулируемых тарифов и цен на электрическую (тепловую) энергию на розничном (потребительском) рынке», приказом Федеральной службы по тарифам от 06.10.2011 №242-э/7 «Об установлении предельных максимальных уровней тарифов на тепловую энергию, поставляемую теплоснабжающими организациями потребителям, в среднем по субъектам Российской Федерации на 2012 год», на основании Положения о Министерстве экономики Ульяновской области, утверждённого постановлением Правительства Ульяновской области от 18.12.2007 №29/478, принимая во внимание, что теплоснабжающая организация применяет упрощённую систему налогообложения,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Установить тарифы на тепловую энергию, поставляемую Муниципальным унитарным предприятием «Очаг» (МУП «Очаг») потребителям муниципального образования «Новосёлкинское сельское поселение» Мелекесского района Ульяновской области, согласно приложению.

2. Тарифы, установленные в пункте 1 настоящего приказа, действуют с 01 января 2012 года по 31 декабря 2012 года включительно с календарной разбивкой, предусмотренной приложением.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на директора департамента по регулированию цен и тарифов Министерства экономики Ульяновской области.

Министр О.В.Асмус
Приложение
к приказу Министерства экономики Ульяновской области от 24 ноября 2011г. №06-795

ТАРИФЫ на тепловую энергию, поставляемую МУП «Очаг» потребителям
	п/п

	Тариф на тепловую энергию

	горячая вода
	отборный пар давлением
	острый и редуцированный пар

	на период с 01.01.2012 по 30.06.2012
	на период с 01.07.2012 по 31.08.2012
	на период с 01.09.2012 по 31.12.2012
	от 1,2 до 2,5 кг/см2
	от 2,5 до 7,0 кг/см2
	от 7,0 до 13,0 кг/см2
	свыше 13,0 кг/см2

	1.
	Потребители, оплачивающие производство и передачу тепловой энергии

	Потребители, кроме населения

	одноставочный руб./Гкал
	995
	1055
	1113
	х
	х
	х
	х
	х

	Население

	одноставочный руб./Гкал
	995
	1055
	1113
	х
	х
	х
	х
	х

	2.
	Потребители, оплачивающие производство тепловой энергии (получающие тепловую энергию на коллекторах производителей)

	Потребители, кроме населения

	одноставочный руб./Гкал
	846
	897
	947
	х
	х
	х
	х
	х

	Население

	одноставочный руб./Гкал
	846
	897
	947
	х
	х
	х
	х
	х

Примечание:
При установлении одноставочных тарифов на тепловую энергию топливная составляющая тарифов определена в размерах:
	Топливная составляющая тарифов, руб./Гкал

	горячая вода

	на период с 01.01.2012
по 30.06.2012
	на период с 01.07.2012
по 31.08.2012
	на период с 01.09.2012
по 31.12.2012

	572,77
	659,83
	659,83